
 

 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO SOCIALINIŲ POKYČIŲ CENTRO 2024 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 

 

2025 m. kovo 27 d. Nr. 1-81 

Panevėžys 

  

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 

dalimi, Panevėžio miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.              Patvirtinti Panevėžio socialinių pokyčių centro 2024 metų ataskaitų rinkinį. 

2.              Nustatyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

  

  

  

Mero pareigas laikinai einantis  

Savivaldybės tarybos narys                                       Petras Luomanas 

  

 


